
卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば
乳 ○ もも 乳 もも 乳 もも 乳 ○ もも 乳 ○ もも
小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ
エビ カシューナッツ エビ ○ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ

カニ ○ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅

落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ

卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば
乳 ○ もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも
小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ
エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ ○ カシューナッツ エビ カシューナッツ

カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ ○ 梅 カニ 梅

落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ

卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば
乳 もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも
小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ
エビ カシューナッツ エビ ○ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ

カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅

落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ

卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば 卵 〇 そば
乳 もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも 乳 もも
小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ 小麦 〇 さくらんぼ
エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ エビ カシューナッツ

カニ 梅 カニ ○ 梅 カニ 梅 カニ 梅 カニ 梅

落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ 落花生 ナッツ・くるみ

この献立表は、浜松工業高等学校の生徒・保護者・学校職員のために作成したものです。その他の資料に添付使用しないで下さい。

とんかつ

きつねうどんコーンラーメン台湾ラーメン冷やし中華とんこつラーメン

キーマカレーカレーライスポークカレーチキンカレーシーチキンカレー

ミートスパ五目あんかけ焼きそばテリヤキバーガーチキンタルタル丼

634Kc　た14　脂19　炭105　塩4.1 741Kc　た25　脂39　炭103　塩3.7 857Kc　た25　脂38　炭110　塩4.1 696Kc　た18　脂21　炭112　塩4.2

浜
松
工
業
高
校

麺

777Kc　た20　脂26　炭113　塩6.8 563Kc　た24　脂7　炭99　塩2.2 757Kc　た25　脂29　炭96　塩10.1 739Kc　た15　脂31　炭99　塩9.2 534Kc　た12　脂14　炭94　塩3.7

浜
松
工
業
高
校

カ
レ
ー

630Kc　た16　脂19　炭102　塩4.1

キッチンセンター掛川屋令和7年6月16日（月）～6月20日（金）浜松工業高校　全日制
アレルギー対応品目は特定原材料7品目（卵・乳・小麦・エビ・カニ落花生・そば）に加え、もも・さくらんぼ・カシューナッツ・梅・ナッツ・くるみを表示します。

浜
松
工
業
高
校

Ａ
定
食

6/19（木） 6/20（金）

ポテトベーコンカツとり天鶏の竜田揚げタコべジカツ

6/16（月）

459Kc　た9　脂10　炭85　塩0.3

6/17（火） 6/18（水）

626Kc　た12　脂27　炭85　塩3.1 587Kc　た21　脂20　炭89　塩6.6

浜
松
工
業
高
校

B
　
定
食

853Kc　た21　脂41　炭104　塩3.5690Kc　た17　脂26　炭101　塩2.3793Kc　た28　脂40　炭97　塩4.3 837Kc　た28　脂38　炭100　塩2.6 841Kc　た25　脂39　炭108　塩3.9

オムライス

918Kc　た22　脂50　炭95　塩2.3 745Kc　た23　脂46　炭66　塩4.0


